
EWU-Turnier: C Partenstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Lisa Limpert Beauty Consultant mit Mary  Richter 
 Kay, Profi Tack, Fashion Boots, Raiffeisen 
  Kraftfutterwerke Süd GmbH, Horseven  
 Pferdedecken, Fine Horse Western Store,  
 MK-Collection Leatherworks 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 4 77 
 2 31 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 3 76,5 
 3 4 Mierzwa, Luisa BAY 27712 Angelo 26094 2 76 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Lisa Limpert Beauty Consultant mit Mary  Richter 
 Kay, Profi Tack, Fashion Boots, Raiffeisen 
  Kraftfutterwerke Süd GmbH, Horseven  
 Pferdedecken, Fine Horse Western Store,  
 MK-Collection Leatherworks 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 4 80 
 2 2 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 3 78,5 
 3 6 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 78 
 4 39 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 1 72,5 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Lisa Limpert Beauty Consultant mit Mary  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Kay, Profi Tack, Fashion Boots, Schuh  
 Schanz, Fine Horse Western Store,  
 MK-Collection Leatherworks 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Berry, Alexandra 90003 Stella 90001 5 
 2 61 Fleischmann, Jenin 90026 Geronimo 23842 4 
 3 63 Schmitt, Christopher 90027 OJ Little Equalizer 27357 3 
 4 60 Albanese, Claudia 90025 Cat Balou 24091 2 
 5 36 Prieß, Svenja 90010 Pleasure 90010 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Profi Tack, Horseven Pferdedecken,  Richter 
 FAshion Boots, Krähe Versand, Fine  
 Horse Western Store, Dr. Hesse  
 Tierpharma GmbH&Co.KG,  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 6 
 2 26 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 5 
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 3 65 Ervin, Denise 90028 Chico 90023 4 
 4 49 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 3 
 5 1 Grund, Harry BAY 28822 Smart Royal Vintage X 26882 2 
 6 9 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Gomeier´s World of Saddles, Fashin  Richter 
 Boots, Schuh Schanz, Dr. Hesse  
 Tierpharma GmbH&Co.KG, Fine Horse  
 Western Store, MK-Collection  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 5 
 2 39 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 
 3 28 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 3 
 4 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 RS Roan Jacs 27356 2 
 5 12 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Gomeier´s World of Saddles, Fashion  Richter 
 Boots, MK-Collection Leatherworks, Krähe 
  Versand, Fine Horse Western Store 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 4 
 2 34 Ackermann, Andrea HES 14012 Cajuns Lil Chip X 25022 3 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Martina Doritke von The Western  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Experience in Schotten, NoLeaf, Fashion  
 Boots, Schuh Schantz, Pferdesporthaus  
 Loesdau, Fine Horse Western Store, Dr.  
 Hesse Tierpharma, MK-Collection  
 Leatherworks, Josera GmbH&Co.KG, 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 May, Hannah 90001 Special Spotted Skip 27324 6 
 2 18 Berry, Alexandra 90003 Stella 90001 5 
 3 51 Leers, Frieda 90029 Nannos Chico 16213 4 
 4 36 Prieß, Svenja 90010 Pleasure 90010 3 
 5 22 Försch, Daniela 90007 Easter Sunday Bar 90005 2 
 6 44 Ott, Elisa 90016 Emba 90016 1 
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Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  Martina Doritke von The Western  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Experience in Schotten, Pferdesporthaus  
 Loesdau, Fashion Boots, Schuh Schantz,  
 MK-Collection Leatherworks, Fine Horse  
 Western Store, Tierbedarf Susanne Roth,  
 Ronald Werner Nösenberger Pferdefutter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 7 
 2 49 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 6 
 3 65 Ervin, Denise 90028 Chico 90023 5 
 4 9 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 4 
 5 27 Kolbe, Bärbel BAY 24719 Friendly Impression 28752 3 
 6 11 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 2 
 7 25 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Stefan Hasenstab, Fashin Boots,  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Horseven Pferdedecken, Fine Horse  
 Western Store, Metzgerei Pfaffenberger,  
 MK-Collection Leatherworks 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 5 70,5 
 2 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 RS Roan Jacs 27356 4 70 
 3 12 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 3 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Gomeier´s World of Saddles, Fashin  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Boots, Horseven Pferdedecken, Fine  
 Horse Western Store, Norma Breitenbach, 
  MK-Collection Leatherworkd 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 5 
 2 34 Ackermann, Andrea HES 14012 Cajuns Lil Chip X 25022 4 
 2 35 Ackermann, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 4 
 4 6 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 
 5 47 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 1 
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Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Martina  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Doritke von The Western Experience in  
 Schotten, LoLeaf, Fashin Boots, Fine  
 Horse Western Store, Pferdesporthaus  
 Loesdau, Ronald Werner Nösenberger  
 Pferdefutter, Schuh Schantz, Profi Tack,  
 Raiffeisen Kraftfutterwerke Süd GmbH 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Schmitt, Christopher 90027 OJ Little Equalizer 27357 8 71 
 2 61 Fleischmann, Jenin 90026 Geronimo 23842 7 70 
 3 20 Försch, Johannes 90005 Peppys Indian Kiss 90003 6 69,5 
 4 50 Ostheimer, Elfriede 90018 Shakira 90018 5 69 
 4 51 Leers, Frieda 90029 Nannos Chico 16213 5 69 
 6 36 Prieß, Svenja 90010 Pleasure 90010 3 67 
 7 18 Berry, Alexandra 90003 Stella 90001 2 64,5 
 8 13 May, Hannah 90001 Special Spotted Skip 27324 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Martina  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Doritke von The Western Experience in  
 Schotten, Profi Tack, Faschon Boots,  
 Pferdesporthaus Loesdau, Fine Horse  
 Western Store, Ronald Werner  
 Nösenberger Pferdefutter, Horseven  
 Pferdedecken 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schmidt, Thomas HES 28525 TL Smart Chic Tucker 20973 7 71,5 
 2 49 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 6 69,5 
 3 25 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 5 69 
 4 5 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 4 68,5 
 5 14 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 3 67,5 
 6 11 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 2 67 
 7 9 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 1 66,5 
 7 72 Boethe, Rebecca HES 25935 Smoke The Tequila Tom 26189 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, NoLeaf,  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Fashon Boots 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 RS Roan Jacs 27356 4 65 
 2 47 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 63 
 3 12 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 2 56 
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Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Gomeier´s  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 World of Saddles, Fashion Boots 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 4 63,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Horseven  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Pferdedecken, Fashon Boots, Gomeier´s  
 World of Saddles, Dr. Hesse Tierpharma  
 GmbH&Co.KG, Fine Horse Western Store, 
  Profi Tack, Zimmerei Kunkel 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 May, Hannah 90001 Special Spotted Skip 27324 6 
 2 1 Grund, Harry BAY 28822 Smart Royal Vintage X 26882 5 
 3 36 Prieß, Svenja 90010 Pleasure 90010 4 
 4 11 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 3 
 5 37 Dittmeyer, Siegmund 90011 Smarty46 90011 2 
 6 20 Försch, Johannes 90005 Peppys Indian Kiss 90003 1 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Horseven  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Pferdedecken, Fashion Boots, Gomeier´s  
 World of Saddles, Fine Horse Western  
 Store, Metzgerei Desch 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 5 
 2 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 RS Roan Jacs 27356 4 
 3 39 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 3 
 4 28 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 2 
 5 62 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Horseven  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Pferdedecken, Fashion Boots, Gomeier´s  
 World of Saddles, Griechisches  
 Restaurant Delphi, Apotheke Am See 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 4 
 2 47 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 
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Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Horseven  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Pferdedecken, Fashin Boots, Gomeier´s  
 World of Saddles, Fine Horse Western  
 Store, Dr. Hesse Tierpharma  
 GmbH&Co.KG, Reitsport Simon 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 68 
 2 10 Steigerwald, Daniela BAY 27663 Special Pines Leo 28309 4 65,5 
 3 11 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 3 65 
 4 26 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 2 62,5 
 5 46 Fleckenstein, Christine HES 22506 Snoopy 29518 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Horseven  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Pferdedecken, Fashion Boots, Gomeier´s  
 World of Saddles, Fine Horse Western  
 Store, Dr. Hesse Tierpharma  
 GmbH&Co.KG, Fa. Calor 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 5 69,5 
 2 62 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 4 65 
 3 77 Noll-Bartholomä,  HES 26865 Special Pines Leo 28309 3 64 

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  MK-Collection Leatherworks, Fashion  Richter Hugo Sieberhagen (Richter) 
 Boots, Krähe Versand, Fine Horse  
 Western Store, Gemeinschaftspraxis  
 Christian Baier/Dr.med.Peter Lübke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 4 66 
 2 48 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 65 
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